PORTARIA CCT N° 23/2012, DE 17 DE AGOSTO DE 2012

Publica os resultados do Processo Seletivo Público e
Sumário, para o provimento de vaga para docente,
em caráter temporário, do Departamento de
Engenharia de Produção e Design, na disciplina:
“Comunicação Visual do Projeto”.

O Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições e de
acordo com a Resolução 09/2002, torna público o resultado do Processo Seletivo Público e
Sumário para provimento de vagas para docente, em caráter temporário, na categoria de Professor
Substituto, na disciplina “Comunicação Visual do Projeto” conforme decisão do Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE, parecer  nº 208/2012 de 17/08/2012, que assim apresenta:

Disciplina: “Comunicação Visual do Projeto”
Candidato Resultado

Alexandre da Conceição APROVADO

Blumenau, 17 de Agosto de 2012.

                                                                                               Prof. Dagoberto Stein de Quadros
Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas